2  delL’11/12/2024  ha dato avvio alla 
trattativa diretta sul MePA con il predetto operatore economico (con identificativo N_ 4932741); 

PRESO ATTO  della offerta presentata dall’operatore economico sulla piattaforma MePA, pari ad un 
complessivo importo di € 828,00 (ottocentoventotto/00) I.V.A. esente, per l’acquisto di certificazioni 
linguistiche per studenti e studentesse,  nella quale i requisiti indicati soddisfano le esigenze di questa 
istituzione  e per i quali l’offerta può essere considerata vantaggiosa e congrua; 

TENUTO CONTO che la Stazione Appaltante ha verificato la sussistenza in capo all’operatore dei requisiti di